Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historia Zaringo Badensis

Schöpflin, Johann Daniel

Carolsruhae, 1765

CXXXVI.

[urn:nbn:de:bsz:31-295118](#)

C X X X V I .

LITERÆ DONATIONIS BONORUM IN DURLACH
MONASTRIO ALBÆ DOMINORUM FACTÆ.

A N N O M C C L I X .

Ex autographo tabularii Bada - Durlacensis.

In nomine Domini Jesu Christi Tenore presentium liqueat vniuersis ,
quod Ego Mehtildis relicta Erlewini libenarii de Pforzheim dicta de
domo lapidea ex instinctu diuino pie desiderans & feruenti studio carita-
tis affectans diem messonis extreme aliquantulis operibus misericordie
preuenire , ac eternorum intuitu seminare in terris , quod reddente Do-
mino cum multiplicato fructu recolligere possim in celis . Domino Jesu
Christo à Deo patre vniuersorum heredi constituto sueque piissime geni-
trici nec non Deo deuotis & eidem beate virgini famulantibus . Abbatî
& fratribus in Alba Cisterciensis ordinis profiteor me donasse donatione
inter viuos vnuerfa bona que habeo in Durlach videlicet Curiam cum
domo & horreo extra muros ejusdem oppidi sitam ad portam que respicit
versus Grecingen juxta Rubum qui dicitur Shelminbusch , quam bone
memorie dictus Erlewinus libenarius olim confors meus & ego de no-

ftris

ftris bonis communibus emimus a nobilibus viris Cunrado & Berchtoldo de *Grecingen* militibus, cum bonis ad eandem Curiam pertinentibus, vi-
delicet agris cultis & incultis, vineis, pratis, pascuis & virgultis cete-
risque pertinentiis, que inquam bona ab antiquo libera semper fuerunt
& sunt, cum ceteris bonis ibidem hucusque possessis & habitis à me
& predicto conforto meo cum omni jure & utilitate, prout ad me specta-
bant, & hanc ipsam donationem feci follempniter & legaliter in manus
Hugonis Prioris & Heinrici cellararii dicti de Dagiersheim & fratris
Merkilini de Alba, accidente consensu expresso fratris Udalrici Gardia-
ni fratrum minorum in Spirea mei confessoris in porticu Ecclesie eorum-
dem fratrum presentibus & ad hoc vocatis testibus Domino Decano &
Magistro Heinrico de Arkastel canonico sancti Germani & Heinrico Re-
ctore ecclesie in Kussilbrunnen & Heinrico de Veilingen ciue in Pforz-
heim & Gozaldo genero ejus affinibus meis. Postmodum uero hanc ean-
dem donationem innouauit cum protestacione publica in claustro majoris
Ecclesie Spirensis presentibus venerabilibus Dominis Preposito Cantore
Berngero de Entrinigh Magistro Diethero cellarario canonico & magistro
Cunrado & magistro Heinrico cymino prebendariis Spirensibus, Godi-
berto clero de Wizinstein & Hugone facerdote de Brediheim & aliis
quampluribus viris honestis. Fuit etiam adjecta condicio siue pactum
prelibate donationi, quod si quis meorum uel mei confortis heredum
prefatos Abbatem & fratres in Alba super bonis ipsis duxerit impeten-
dum, persoluere teneatur eisdem, ducentas viginti marcas argenti, &
sic bona recolligat memorata. Ad omnium igitur premissorum euidentiam
manifestam, presentem paginam sigillis dicti domini prepositi &

Cod. Dipl.

G g

Capitulorum majoris Ecclesie & sancti Germani nec non Gardiani prefati petii communiri & communitam prefatis Abbati & fratribus assignauit. Acta sunt hec anno domini M. CC. LIX. VI. & V. Kal. Julii.

(L. S.) (L. S.) (L. S.) (L. S.)

CXXXVII.

CONRADUS COMES Friburgensis ministerialibus et hominibus suis permittit, ut abbatiæ Tennebacensi bona sua libere conferant.

A N N O M C C L I X.

Ex Tabulario Tennebacensi.

In nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti Amen. Ego Cunradus Comes de Friburch. omnibus tam futuris. quam presentibus. hanc paginam inspecturis salutem. & notitiam hujus rei. Cum omnis salus hominum. a Creatore querenda sit vniuersorum. nos pro statu Corporum. ac salute animarum. nostri videlicet omniumque progenitorum nostrorum ipsum Clementem Dominum in servis suis. qui die noctuque sibi ferviunt: Digne duximus honorandum. Religiosis ergo viris. Domino Abbatii & Conventui de Tennibach. quos in Domino. & propter Domi-